
Prefeitura Municipal de Quixaba-PB  
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000 Quixaba 
- Paraíba - CNPJ: 08.881.567/0001-26 Site: quixaba.pb.gov.br - 

E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br 

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB 
 

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997 

ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL 
Quixaba-PB, terça-feira, 21 de janeiro de 2025 

Página 01 
Atos do Poder Executivo 
 

 

 

Estado da Paraíba  
Prefeitura Municipal de Quixaba 

 

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE 

CONTRATO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 008/2025 

 

 

A Prefeitura Municipal de Quixaba/PB, localizada à Rua Francisco de Assis 

Pereira, nº 295 – Centro, Quixaba/PB, CEP: 58.733-000, através de seu 

Agente de Compras, informa que as empresas vencedoras da cotação de 

preços da DISPENSA 008/2025 foi: VINVER TECNOLOGIA LTDA, 

CNPJ nº 24.981.135/0001-43, rua Empresário Clóvis Rolim, com o total 

R$ 12.000,00 (doze mil reais) ter  apresentado a proposta mais vantajosas 

para a administração e por ter atendido todos os requisitos para 

fornecimento de licença e uso de SOFTWARES conforme descrição no termo 

de referência para gestão educacional que obedecerá às disposições do art. 

75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. CONVOCA-SE desde 

já as empresas vencedoras para no prazo de 03 (três) dias úteis, comparecer à 

sede da Prefeitura Municipal de Quixaba/PB para assinar contrato de 

fornecimento.  

 

Quixaba/PB, 20 de janeiro de 2025 

 

Denis de Oliveira Lucena 
Agente de Compras 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Estado da Paraíba  
Prefeitura Municipal de Quixaba 

 

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE 

CONTRATO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 020/2025 

 

 

A Prefeitura Municipal de Quixaba/PB, localizada à Rua Francisco de Assis 

Pereira, nº 295 – Centro, Quixaba/PB, CEP: 58.733-000, através de seu 

Agente de Compras, informa que a empresa vencedora da cotação de preços 

da DISPENSA 020/2025 foi: BENTO ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 

55.247.707/0001-99, situada na Rua Valdeci Sales, SN, Centro, Areia de 

Baraúnas/PB, no valor de R$ 79.462,68 (setenta e nove mil e quatrocentos 

e sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos) apresentando a proposta 

mais vantajosas para a administração e por ter atendido todos os 

requisitos para a contratação de empresa para recuperação de creche no 

município de Quixaba-PB conforme planilha, que obedecerá às disposições 

do art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. CONVOCA-

SE desde já a empresa vencedora para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 

comparecer à sede da Prefeitura Municipal de Quixaba/PB para assinar 

contrato de fornecimento.  

 

Quixaba/PB, 20 de janeiro de 2025 

 

Denis de Oliveira Lucena 
Agente de Compras 

 

 

 
 

 

 


